
                                                                                                                       
                    ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
                      ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 
                  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ   
                    ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ   
              ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ  
                          ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ                                                     

  
                                     ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

 

                                                                         ΑΡΙΘΜΟΣ  1/2024  
 

                                              ΘΕΜΑ : «ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ»         
    

                                                            Ο Πρόεδρος της Κοινότητας Ελευσίνας  

 

Λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Την παρ. 1 του άρθρου 79 του Ν. 3852/2010 όπως αυτή έχει αντικατασταθεί σύμφωνα με την παρ. 9α 

του άρθρου 5 του Ν. 4623/2019,  

2. Την υπ’ αριθ. 534/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αθηνών περί ανακήρυξης των  

δημοτικών και κοινοτικών συμβούλων του Δήμου Ελευσίνας 

3. Το με αρ. πρωτ. 24877-21/12/2023 Πρακτικό Ορκωμοσίας των δημοτικών και κοινοτικών συμβούλων  

    του Δήμου Ελευσίνας,  

4. Την παρ. 2 του αρ. 79 του Ν. 3852/2010 (πρώην παράγραφος 3) όπως αυτή αναριθμήθηκε με το άρθρο  

    5 παρ. 9β του Ν. 4623/2019.  

                                                                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

 

  Ορίζει ως Αναπληρωτή Πρόεδρο της Κοινότητας Ελευσίνας, το μέλος του Συμβουλίου της Κοινότητας  

Κοβέρη Κυριακή, σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματός  από τα καθήκοντα του,  ως  Πρόεδρος. 

 

  Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί κατά το πλήρες περιεχόμενο της στο Δημαρχείο, στην έδρα της 

κοινότητας, στο Πρόγραμμα Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου Ελευσίνας.  

 

      Η απόφαση πήρε α.α: 1/24 

                                                                                         Ο Πρόεδρος   ΣΚΕ 

   

                                                                                         Ευριπίδης   Πέππας  

Εσωτ.Διανομή:  

- κ.Δήμαρχο  

- κ. Γενικό Γραμματέα Δήμου  

- κ. Πρόεδρο Δημοτικού Συμβουλίου  

     - Μέλη Συμβουλίου Κοινότητας Ελευσίνας   

 

ΑΔΑ: ΨΚ9ΣΩΡΒ-Θ2Χ


		2024-02-07T09:49:22+0200
	Athens




